
Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice, Provoz Ivančicko 
Kounická 1598/78, 664 91 Ivančice 

Veřejná zakázka na stavební práce 
zadávaná v užším řízení - § 58 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“), ve znění pozdějších předpisů: 
 

„Obec Hlína – odkanalizování a výstavba nové ČOV“ 
 

ve vztahu k ZZVZ se jedná o veřejnou zakázku podlimitní 
 
ZADAVATEL: 
Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice, Kounická 1598/78, 664 91 Ivančice 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(vyhotovená v souladu s § 217 ZZVZ) 

 
Evidenční číslo zakázky Z2020-025411 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek. 
 
1. Označení zadavatele 
 
Zadavatel ve smyslu zákona:  § 4 odstavec 1) písm. e) ZZVZ 
Právní forma:     Svazek obcí, kód 771 

Název zadavatele:    Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice, Provoz Ivančicko 
Sídlo:     Kounická 1598/78, 664 91 Ivančice 
IČO:     49458892 
DIČ:      CZ49458892 
Zastoupen:    Vít Aldorf, jednatel, předseda Provozu Ivančicko 
       Ing. Roman Sládek, člen Správní rady, místopředseda Provozu   
                                             Ivančicko 
 
2. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem veřejné zakázky je výstavba nové splaškové kanalizační sítě, včetně odboček z 
kanalizačního řadu, dále je předmětem veřejné zakázky výstavba nové ČOV. 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
 
Nabídková cena činí 32.773.512,- Kč bez DPH. 
 
4. Použitý druh zadávacího řízení 
 
Veřejná zakázka byla zadávaná v užším řízení. 
 
5. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Číslo 
nabídky  

Identifikační údaje účastníka  Datum doručení  

Údaje z nabídek 
odpovídající číselně 

vyjádřitelným 
kritériím hodnocení 



(nabídková cena v Kč 
bez DPH) 

1 
AQUASYS spol. s r. o., IČO: 25344447, se 
sídlem Jamská 2488/65, 591 00 Žďár na 
Sázavou 

15.10.2020 / 10:39:21 43.823.300,- Kč 

2 
EUROVIA CS, a.s., IČO: 45274924, se 
sídlem U Michelského lesa 1581/2, Michle, 
140 00 Praha 4 

15.10.2020 / 13:35:53 43.548.677,05 Kč 

3 

Společnost Hlína 2020, vedoucí člen 
sdružení LB 200, s.r.o., IČO: 64618081, se 
sídlem U Hřiště 810/8, 779 00 Olomouc, 
člen sdružení FIRESTA-Fišer, 
rekonstrukce, stavby a.s., IČO: 25317628, 
se sídlem Mlýnská 68, okres Brno-město, 
602 00 Brno 

15.10.2020 / 14:39:45 43.699.989,39 Kč 

4 
STRABAG a.s., IČO: 60838744, se sídlem 
Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

16.10.2020 /07:41:58 43.527.498,74 Kč 

5 
PKS stavby a.s., IČO: 46980059, se sídlem 
Brněnská 126/38, 591 00 Žďár na Sázavou 

16.10.2020 /07:52:03 42.934.877,72 Kč 

6 
Metrostav a.s., IČO: 00014915, se sídlem 
Koželuhova 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 

16.10.2020 /08:32:23 37.408.506,55 Kč 

7 
Outulný VHS spol. s r.o., IČO: 01430050, 
se sídlem Ocmanická 989, 675 71 Náměšť 
nad Oslavou 

16.10.2020 /09:43:53 34.548.407,- Kč 

8 

Sdružení Hlína IDPS + COLAS, vedoucí 
člen sdružení IDPS s.r.o., IČO: 47537205, 
se sídlem Purkyňova 648/125, Medlánky, 
612 00, Brno, člen sdružení COLAS CZ a. 
s., IČO: 26177005, se sídlem Rubeška 
215/1, 190 00 Praha 9 

16.10.2020 /10:55:37 40.500.000,- Kč 

9 
PORR a.s., IČO: 43005560, se sídlem 
Budečská 3238/36, 100 00 Praha 10 

16.10.2020 /12:08:34 32.773.512,- Kč 

10 
VHST s.r.o., IČO: 024 64 471, se sídlem 
Kouřimského 2532, 393 01 Pelhřimov 

16.10.2020 /14:21:09 43.212.000,77 Kč 

 
6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 
Žádný účastník nebyl vyloučen 
 
7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 
 
PORR a.s., IČO: 43005560, se sídlem Budečská 3238/36, 100 00 Praha 10 
 
Nabídka č. 9, kterou podal účastník zadávacího řízení PORR a.s., je nabídkou, která splňuje 
požadavky zadavatele a dle hodnotícího kritéria, které zadavatel stanovil, byla vyhodnocena 
jako ekonomicky nejvýhodnější (má nejnižší nabídkovou cenu). 
 
8. Označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známí 



 
Název IČO Rozsah prací 
Elektroline a.s., 
K Ládví 1805/20, 
Praha 8 - Kobylisy 

45312338 Technologická zařízení staveb 

Jan Šplíchal, Větrná 
1002, Moravská 
Budějovice 

88342531 Technolog svařování plastů 

Ševčík Group s.r.o., 
Jilemnického 
1242/10, Brno 

29182514 Zemní práce, bourání, komunikace 

 
9. Odůvodnění použití jednacího s uveřejněním nebo řízení soutěžním dialogem 
 
Nepoužito. 
 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 
Nepoužito. 
 
11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 
Nepoužito. 
 
12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
 
Veřejná zakázka nebyla zrušena. Zadávací řízení bylo ukončeno uzavřením smlouvy 
s vybraným dodavatelem. 
 
13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 
Nepoužito. 
 
14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 
 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
V Ivančicích dne 15.12.2020 
 
 

elektronicky podepsáno 

 
Lukáš Hošek 
pověřen zadavatelem 
 


		2020-12-15T06:44:22+0000
	Not specified




